Įvertinant Rangovo patirtas išlaidas, grindžiamas UAB „Zona Optima“ 2021 m. rugsėjo 19 d. išrašytoje PVM sąskaitoje faktūroje serija KZ Nr. 211041 pateikta informacija, nustatyti šio Susitarimo 1 punkte apibrėžtų darbų, už kuriuos nebus apmokama, sumą – 1 040,68 Eur su PVM (vienas tūkstantis keturiasdešimt eurų, 68 ct) (suma be PVM – 860,07 Eur; PVM – 180,61 Eur).
3. Žodžiai ir sąvokos šiame Susitarime turės tas pačias reikšmes kaip ir Sutartyje.
4. Šis Susitarimas įsigalioja nuo jo pasirašymo dienos ir galioja iki sutartinių įsipareigojimų įvykdymo pagal Sutartį.